
AGRI WAS LR
Pljosnato crevo za vodu

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
03.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Osobine
Oblast primene Agrarna tehnika

Industrija i građevinarstvo
Posebne karakteristike trpi velika opterećenja usled umetaka veoma

otporna na cepanje
Pogled iznutra PVC
Umetak tekstilni umetak
spoljni izgled NBR

sa uzdužnim zaštitnim rebrima
Boja crna
Temperatura min. -20 °C
Temperatura max. 100 °C
Mediji voda

Vazduh
Ulje
benzin

Napomena
Takođe podesno za vazduh, ulje, benzin

Artikal
Naziv col Unutrašnji-Ø Debljina zida Radni pritisak Dužina rolne 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = radni pritisak


