

# AGRI WAS LR

Pljosnato crevo za vodu

## Osobine

<b>Oblast primene</b>	Agrarna tehnika Industrija i građevinarstvo
<b>Posebne karakteristike</b>	trpi velika opterećenja usled umetaka veoma otporna na cepanje
<b>Pogled iznutra</b>	PVC
<b>Umetak</b>	tekstilni umetak
<b>spoljni izgled</b>	NBR sa uzdužnim zaštitnim rebrima
<b>Boja</b>	crna
<b>Temperatura min.</b>	-20 °C
<b>Temperatura max.</b>	100 °C
<b>Mediji</b>	voda Vazduh Ulje benzin



## Napomena

Takođe podesno za vazduh, ulje, benzin

## Artikal

Naziv	col	Unutrašnji-Ø (mm)	Debljina zida (mm)	Radni pritisak (bar)	Dužina rolne (m)
AGRI WAS 19 LR	3/4"	19	1,5	25,0	100
AGRI WAS 25 LR	1"	25	1,5	25,0	100
AGRI WAS 32 LR	1.1/4"	32	1,5	20,0	100
AGRI WAS 38 LR	1.1/2"	38	1,5	16,0	100
AGRI WAS 52 LR	2"	52	2,0	16,0	100
AGRI WAS 65 LR	2.1/2"	65	2,0	16,0	100
AGRI WAS 76 LR	3"	75	2,5	16,0	100
AGRI WAS 90 LR	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
AGRI WAS 102 LR	4"	102	2,5	16,0	100
AGRI WAS 127 LR	5"	127	3,0	16,0	100
AGRI WAS 152 LR	6"	152	3,0	16,0	100

BD = radni pritisak